

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	28,80	174,00	5 011,20	5 011,20	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,00	128,00	2 304,00	2 304,00	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 0,5m	ks	21,60	118,00	2 548,80	2 548,80	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 1m	ks	23,40	81,00	1 895,40	1 895,40	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na stožiar 2m	ks	34,20	24,00	820,80	820,80	0,00
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov do výšky 10m	ks	37,80	223,00	8 429,40	8 429,40	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	2,16	672,00	1 451,52	1 451,52	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AES 2x16 s montážou	m	5,40	250,00	1 350,00	1 350,00	0,00
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálny nosná svorka 2x16mm až 4x120mm	ks	30,60	10,00	306,00	306,00	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nosnej svorky	ks	10,80	10,00	108,00	108,00	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka pre vzdušné vedenie	ks	16,20	446,00	7 225,20	7 225,20	0,00
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky vzdušného vedenia	ks	9,00	446,00	4 014,00	4 014,00	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 35W	ks	271,80	232,00	63 057,60	63 057,60	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s výkonom 62W	ks	324,00	32,00	10 368,00	10 368,00	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED s výkonom 100W	ks	294,00	1,00	294,00	294,00	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svetidla do 10m	ks	31,00	265,00	8 213,94	8 213,94	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okrasné parkové svetidlo LED s výkonom 53W s montážou na stožiar	ks	975,60	4,00	3 902,40	3 902,40	0,00

18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba pre svetidlo 76-60mm	ks	30,24	41,00	1 239,84	1 239,84	0,00	
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetidla	ks	6,00	269,00	1 614,00	1 614,00	0,00	
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž RVO	ks	90,00	4,00	360,00	360,00	0,00	
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný RVO	ks	6 048,00	4,00	24 192,00	24 192,00	0,00	
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	336,00	4,00	1 344,00	1 344,00	0,00	
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia RVO + revízna správa	ks	301,00	4,00	1 203,98	1 203,98	0,00	
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Monitoring a diaľková správa	ks	6 450,00	1,00	6 450,00	6 450,00	0,00	
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka pre ukončenie vedenia	ks	1,44	8,00	11,52	11,52	0,00	
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno technická štúdia	ks	2 017,20	1,00	2 017,20	2 017,20	0,00	
27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelno-technické meranie	ks	5 111,00	1,00	5 111,00	5 111,00	0,00	
Celkom								164 843,80	164 843,80	0,00

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	164 843,80
NFP	156 601,61